
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «БЕЛЫЕ НОЧИ»

Санкт-Петербург

19 - 23 июня 2025 г.

Девочки до 13 лет

21.06.2025

Соло
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Царькова Елена (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Самарская область 70.0775 195.4751 265.5526
Садретдинова Юлиана Альбертовна 22.07.2014 1

2 Самарская область 72.7715 189.2230 261.9945
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 КМС

3 Ленинградская область-2 70.2420 187.6062 257.8482
Василькова София Юрьевна 17.07.2014 1

4 Калининградская область-1 66.2512 188.0291 254.2803
Есина Вероника Артёмовна 21.02.2014 1

5 Ленинградская область-2 67.2970 181.2667 248.5637
Трифоненко Кристина Андреевна 28.03.2013 1

6 Москва-3 65.6208 181.4667 247.0875
Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 1

7 Московская область-1 70.3380 175.0187 245.3567
Ефремова Екатерина Алексеевна 08.06.2014 1

8 Краснодарский край-1 70.6530 173.0646 243.7176
Попова Варвара Владленовна 14.01.2014 2

9 Калининградская область-1 69.9317 173.4729 243.4046
Шлык Алиса Максимовна 08.07.2015 1

10 Ленинградская область-1 64.5572 175.5563 240.1135
Чубовская Ксения Сергеевна 30.01.2015 1

11 Саратовская область 68.3381 171.7458 240.0839
Сафронова Алия Сайидовна 11.07.2013 КМС

12 Калининградская область-2 66.0090 172.6876 238.6966
Стадник Дарья Константиновна 21.09.2013 1

13 Москва-3 66.8586 170.7209 237.5795
Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014 КМС

14 Ленинградская область-1 66.6943 162.8875 229.5818
Сидорцева Ксения Дмитриевна 27.03.2013 1

15 Воронежская область 67.1186 148.5792 215.6978
Фалина София Сергеевна 08.08.2013 1

16 Московская область-2 60.0641 146.2917 206.3558
Акинина Дария Игоревна 21.03.2013 3

17 Воронежская область 62.9680 138.6437 201.6117
Шурыгина Анна Владиславовна 24.12.2015 1
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Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

18 Краснодарский край-1 69.9587 127.9750 197.9337
Бирюкова Маргарита Романовна 24.06.2016 2

19 Саратовская область 62.2237 132.9292 195.1529
Скиба Инна Антоновна 17.11.2015 1 юн

20 Нижегородская область 61.1465 133.5042 194.6507
Мазина Мирослава Дмитриевна 29.07.2015 1

21 Приморский край 67.1919 124.1791 191.3710
Филатова Елена Станиславовна 14.10.2013 1

22 Ростовская область-1 67.1232 119.6126 186.7358
Зарубина Анастасия Валерьевна 18.04.2013 КМС

23 Волгоградская область 61.0780 125.0480 186.1260
Алексанова Карина Сергеевна 28.01.2013 2

24 Нижегородская область 64.4794 121.0583 185.5377
Покровская Анастасия Алексеевна 26.09.2013 1

25 Московская область-2 63.2694 116.5541 179.8235
Коношенко Ева Андреевна 29.12.2013 1

26 Республика Крым 65.9632 111.8417 177.8049
Кущева Виктория Сергеевна 21.06.2014 2

27 Ростовская область-2 60.5615 105.5563 166.1178
Ануфриева Софья Павловна 13.05.2014 1

28 Волгоградская область 55.1964 109.9541 165.1505
Полухина Варвара Сергеевна 19.02.2015 3

29 Тульская область-1 61.4202 100.1833 161.6035
Кошелькова Мария Романовна 11.09.2013 1

30 Тульская область-1 57.1644 96.3292 153.4936
Алёнина Алиса Алексеевна 22.02.2013 1

31 Новосибирская область 45.9084 95.3333 141.2417
Крюкова Алиса Андреевна 30.03.2015 3

32 Новосибирская область 45.8721 94.0834 139.9555
Архипова Диана Алексеевна 17.08.2015 3

33 Тульская область-2 51.4154 88.0395 139.4549
Фарнасова Мирослава Евгеньевна 10.03.2015 3
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «БЕЛЫЕ НОЧИ»

Санкт-Петербург

19 - 23 июня 2025 г.

Девочки до 13 лет

EL

ПЕТРОВА Елена (ВК)1

ЛЬВОВСКАЯ Ксения (1К)2

КРАСНЕНЬКОВА Ксения (1К)3

СИЛКИНА Мария (1К)4

ТИТОВА Анастасия (1К)5

AI

НЕБОРАКО Дария (1К)1

СТОЛЯРЕНКО Анастасия (1К)2

БОНДАРЕВА Лида (1К)3

СЕМИКИНА Анна (1К)4

ШЕВЛЯКОВА Эвелина (1К)5

DTC

ЖИБИНОВА Дарья (1К)1

ГРИГОРОВА Екатерина (1К)2

ШКАЛИКОВА Виктория (1К)3

21 июня 2025

Соло – произвольная программа (FS)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

1

2

3

Главный спортивный судья: Царькова Елена (ВК)
Осипова Лариса (ВК)Ассистент рефери:

Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

1 Самарская область 30.5000 109.0751 86.4000 195.4751 0.0000
Садретдинова Юлиана Альбертовна 22.07.2014 1

2 Самарская область 28.5500 105.2230 86.0000 -2.0 189.2230 6.2521
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 КМС

3 Калининградская область-1 29.1500 99.9791 88.0500 188.0291 7.4460
Есина Вероника Артёмовна 21.02.2014 1

4 Ленинградская область-2 29.2500 102.2562 85.3500 187.6062 7.8689
Василькова София Юрьевна 17.07.2014 1

5 Москва-3 29.3000 100.4667 81.0000 181.4667 14.0084
Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 1

6 Ленинградская область-2 28.0000 95.8667 85.4000 181.2667 14.2084
Трифоненко Кристина Андреевна 28.03.2013 1

7 Ленинградская область-1 28.2500 91.8063 83.7500 175.5563 19.9188
Чубовская Ксения Сергеевна 30.01.2015 1

8 Московская область-1 27.4500 89.2687 85.7500 175.0187 20.4564
Ефремова Екатерина Алексеевна 08.06.2014 1

9 Калининградская область-1 27.3000 88.5229 84.9500 173.4729 22.0022
Шлык Алиса Максимовна 08.07.2015 1

10 Краснодарский край-1 24.9500 88.0646 85.0000 173.0646 22.4105
Попова Варвара Владленовна 14.01.2014 2

11 Калининградская область-2 26.2500 89.9376 82.7500 172.6876 22.7875
Стадник Дарья Константиновна 21.09.2013 1

12 Саратовская область 27.5000 89.0458 82.7000 171.7458 23.7293
Сафронова Алия Сайидовна 11.07.2013 КМС

13 Москва-3 25.4000 86.3709 84.3500 170.7209 24.7542
Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014 КМС

14 Ленинградская область-1 24.0000 79.5375 83.3500 162.8875 32.5876
Сидорцева Ксения Дмитриевна 27.03.2013 1
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

15 Воронежская область 20.8500 65.2292 83.3500 148.5792 46.8959
Фалина София Сергеевна 08.08.2013 1

16 Московская область-2 21.2500 66.8917 79.4000 146.2917 49.1834
Акинина Дария Игоревна 21.03.2013 3

17 Воронежская область 19.4000 58.9437 79.7000 138.6437 56.8314
Шурыгина Анна Владиславовна 24.12.2015 1

18 Нижегородская область 15.8000 51.0542 82.4500 133.5042 61.9709
Мазина Мирослава Дмитриевна 29.07.2015 1

19 Саратовская область 16.8000 56.5792 76.3500 132.9292 62.5459
Скиба Инна Антоновна 17.11.2015 1 юн

20 Краснодарский край-1 14.9500 48.2250 79.7500 127.9750 67.5001
Бирюкова Маргарита Романовна 24.06.2016 2

21 Волгоградская область 14.4500 44.3480 80.7000 125.0480 70.4271
Алексанова Карина Сергеевна 28.01.2013 2

22 Приморский край 12.0500 39.8291 84.3500 124.1791 71.2960
Филатова Елена Станиславовна 14.10.2013 1

23 Нижегородская область 12.0500 40.4083 80.6500 121.0583 74.4168
Покровская Анастасия Алексеевна 26.09.2013 1

24 Ростовская область-1 14.6000 44.2126 75.4000 119.6126 75.8625
Зарубина Анастасия Валерьевна 18.04.2013 КМС

25 Московская область-2 11.1000 35.9041 80.6500 116.5541 78.9210
Коношенко Ева Андреевна 29.12.2013 1

26 Республика Крым 9.1000 31.1417 80.7000 111.8417 83.6334
Кущева Виктория Сергеевна 21.06.2014 2

27 Волгоградская область 10.7500 33.2541 76.7000 109.9541 85.5210
Полухина Варвара Сергеевна 19.02.2015 3

28 Ростовская область-2 8.5000 26.2063 79.3500 105.5563 89.9188
Ануфриева Софья Павловна 13.05.2014 1

29 Тульская область-1 7.9000 23.1833 77.0000 100.1833 95.2918
Кошелькова Мария Романовна 11.09.2013 1

30 Тульская область-1 6.1000 18.2792 78.0500 96.3292 99.1459
Алёнина Алиса Алексеевна 22.02.2013 1

31 Новосибирская область 8.4500 21.2333 74.1000 95.3333 100.1418
Крюкова Алиса Андреевна 30.03.2015 3

32 Новосибирская область 7.8500 20.9834 73.1000 94.0834 101.3917
Архипова Диана Алексеевна 17.08.2015 3

33 Тульская область-2 4.6500 13.3395 74.7000 88.0395 107.4356
Фарнасова Мирослава Евгеньевна 10.03.2015 3
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EL

ПЕТРОВА Елена (ВК)1

ЛЬВОВСКАЯ Ксения (1К)2

КРАСНЕНЬКОВА Ксения (1К)3

СИЛКИНА Мария (1К)4

ТИТОВА Анастасия (1К)5

AI

НЕБОРАКО Дария (1К)1

СТОЛЯРЕНКО Анастасия (1К)2

БОНДАРЕВА Лида (1К)3

СЕМИКИНА Анна (1К)4

ШЕВЛЯКОВА Эвелина (1К)5

STCDTC

ЖИБИНОВА Дарья (1К)1

ГРИГОРОВА Екатерина (1К)2

ШКАЛИКОВА Виктория (1К)3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «БЕЛЫЕ НОЧИ»

Санкт-Петербург

19 - 23 июня 2025 г.

Девочки до 13 лет

21 июня 2025

Соло – произвольная программа (FS)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Осипова Лариса (ВК)
Царькова Елена (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Самарская область 195.4751 0.0000
Садретдинова Юлиана FC 109.0751ELEMENTS DD

0.50 7.50 7.25 7.00 7.25 7.25 32.0813HYBRID 8.850
0.50 7.50 7.50 7.00 7.00 7.25 26.8250HYBRID 7.400
0.50 7.25 7.25 6.75 7.25 7.00 25.4417HYBRID 7.100
0.50 7.50 7.00 6.75 7.00 6.75 24.7271HYBRID 7.150

86.4000IMPRESSION
1.40 7.50 7.25 7.75 7.00 7.25 30.8000Choreo. & music
1.20 7.25 7.00 7.50 7.00 6.75 25.5000Performance
1.40 7.25 7.25 7.50 6.75 7.00 30.1000Transition

Total DD: 30.500, Final DD: 30.500
2 Самарская область -2.0 189.2230 6.2521

Злобина Евангелина FC 105.2230ELEMENTS DD
0.50 7.75 7.50 7.50 7.50 7.75 47.5854HYBRID 12.550
0.50 7.50 6.75 7.25 7.25 7.50 27.8667HYBRID 7.600
0.50 6.75 6.50 7.25 7.25 7.50 27.9792HYBRID 7.900
0.50 7.25 6.50 7.25 7.00 7.50 1.7917HYBRID *0.50

86.0000IMPRESSION
1.40 7.00 7.25 7.75 7.00 7.00 29.7500Choreo. & music
1.20 7.25 7.00 7.75 7.25 6.75 25.8000Performance
1.40 7.25 7.00 7.75 7.50 7.00 30.4500Transition

Total DD: 35.150, Final DD: 28.550
3 Калининградская область-1 188.0291 7.4460

Есина Вероника FC 99.9791ELEMENTS DD
0.50 7.00 7.25 7.25 7.25 7.50 35.8875HYBRID 9.900
0.50 6.75 6.75 7.00 7.00 7.50 22.9979HYBRID 6.650
0.50 6.25 6.00 6.50 6.50 7.50 23.2604HYBRID 7.250
0.50 6.50 6.25 6.75 6.75 7.25 17.8333HYBRID 5.350

88.0500IMPRESSION
1.40 7.50 7.25 7.50 7.50 7.00 31.1500Choreo. & music
1.20 7.50 7.00 7.50 7.25 7.00 26.1000Performance
1.40 7.50 7.25 7.50 7.25 7.25 30.8000Transition

Total DD: 29.150, Final DD: 29.150
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

4 Ленинградская область-2 187.6062 7.8689
Василькова София FC 102.2562ELEMENTS DD

0.50 7.25 7.50 7.25 7.25 7.50 33.7333HYBRID 9.200
0.50 6.75 6.50 7.00 7.00 7.25 26.1104HYBRID 7.550
0.50 6.75 6.75 6.75 6.75 7.00 23.9625HYBRID 7.100
0.50 6.75 6.75 6.75 7.00 7.00 18.4500HYBRID 5.400

85.3500IMPRESSION
1.40 7.25 7.00 7.25 7.25 7.00 30.1000Choreo. & music
1.20 7.25 7.00 7.00 7.25 7.00 25.5000Performance
1.40 7.25 7.00 7.00 7.25 6.75 29.7500Transition

Total DD: 29.250, Final DD: 29.250
5 Москва-3 181.4667 14.0084

Мягкова Ульяна FC 100.4667ELEMENTS DD
0.50 6.75 7.25 7.25 7.00 6.75 28.0000HYBRID 8.000
0.50 7.00 6.75 7.00 6.75 6.50 23.7458HYBRID 6.950
0.50 6.75 7.00 7.00 7.00 6.25 24.5542HYBRID 7.100
0.50 6.50 6.75 6.75 6.75 6.25 24.1667HYBRID 7.250

81.0000IMPRESSION
1.40 7.75 6.75 7.00 6.25 6.50 28.3500Choreo. & music
1.20 7.75 6.25 7.00 6.50 6.75 24.3000Performance
1.40 7.75 6.25 7.00 6.50 6.75 28.3500Transition

Total DD: 29.300, Final DD: 29.300
6 Ленинградская область-2 181.2667 14.2084

Трифоненко Кристина FC 95.8667ELEMENTS DD
0.50 7.25 7.25 6.75 7.00 7.25 31.8917HYBRID 8.900
0.50 6.50 6.75 6.75 6.75 7.25 24.9750HYBRID 7.400
0.50 6.25 7.00 6.50 6.50 7.00 20.3333HYBRID 6.100
0.50 6.00 7.00 6.75 6.25 7.25 18.6667HYBRID 5.600

85.4000IMPRESSION
1.40 7.25 7.00 7.25 7.75 6.50 30.1000Choreo. & music
1.20 7.00 6.75 7.00 7.50 7.00 25.2000Performance
1.40 7.25 6.75 7.00 7.75 7.25 30.1000Transition

Total DD: 28.000, Final DD: 28.000
7 Ленинградская область-1 175.5563 19.9188

Чубовская Ксения FC 91.8063ELEMENTS DD
0.50 6.50 7.25 6.25 6.75 6.75 25.5000HYBRID 7.650
0.50 6.75 6.75 6.25 6.25 6.50 26.3250HYBRID 8.100
0.50 6.25 7.00 6.25 6.50 6.75 23.8875HYBRID 7.350
0.50 6.00 6.75 6.00 6.25 6.50 16.0938HYBRID 5.150

83.7500IMPRESSION
1.40 7.00 7.00 7.25 7.25 7.00 29.7500Choreo. & music
1.20 6.75 6.75 7.00 7.00 6.75 24.6000Performance
1.40 7.00 7.00 7.00 7.00 7.25 29.4000Transition

Total DD: 28.250, Final DD: 28.250
8 Московская область-1 175.0187 20.4564

Ефремова Екатерина FC 89.2687ELEMENTS DD
0.50 6.50 6.50 7.00 6.50 6.75 23.8646HYBRID 7.250
0.50 6.50 6.25 6.75 6.50 6.75 23.3708HYBRID 7.100
0.50 6.50 6.25 6.50 6.50 6.75 21.4500HYBRID 6.600
0.50 6.25 6.25 6.25 6.50 6.75 20.5833HYBRID 6.500

85.7500IMPRESSION
1.40 7.25 7.25 7.25 7.25 7.00 30.4500Choreo. & music
1.20 7.00 7.00 7.00 7.00 7.25 25.2000Performance
1.40 7.00 7.25 7.00 7.25 7.50 30.1000Transition

Total DD: 27.450, Final DD: 27.450
9 Калининградская область-1 173.4729 22.0022

Шлык Алиса FC 88.5229ELEMENTS DD
0.50 5.75 6.25 6.50 7.00 7.25 23.0417HYBRID 7.000
0.50 5.75 6.50 6.50 6.75 7.50 23.3708HYBRID 7.100
0.50 6.00 6.25 6.25 6.75 7.25 23.9021HYBRID 7.450
0.50 5.75 6.25 6.00 6.75 7.50 18.2083HYBRID 5.750

84.9500IMPRESSION
1.40 7.25 7.00 7.00 7.00 7.00 29.4000Choreo. & music
1.20 7.25 6.50 7.25 7.00 7.25 25.8000Performance
1.40 7.25 6.75 7.00 7.25 7.00 29.7500Transition

Total DD: 27.300, Final DD: 27.300
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

10 Краснодарский край-1 173.0646 22.4105
Попова Варвара FC 88.0646ELEMENTS DD

0.50 7.50 7.00 7.50 7.25 7.50 35.0438HYBRID 9.450
0.50 7.50 6.75 7.25 7.00 7.00 1.7708HYBRID *0.50
0.50 7.25 6.75 7.00 6.75 6.75 25.2833HYBRID 7.400
0.50 7.25 6.50 7.00 7.00 6.50 25.9667HYBRID 7.600

85.0000IMPRESSION
1.40 7.50 7.00 7.00 7.75 6.75 30.1000Choreo. & music
1.20 7.25 6.50 6.75 7.50 7.25 25.5000Performance
1.40 7.25 6.75 7.00 7.75 6.75 29.4000Transition

Total DD: 33.650, Final DD: 24.950
11 Калининградская область-2 172.6876 22.7875

Стадник Дарья FC 89.9376ELEMENTS DD
0.50 7.50 6.75 7.25 7.25 7.25 25.1938HYBRID 6.950
0.50 6.75 6.50 6.75 7.25 6.75 22.1063HYBRID 6.550
0.50 7.50 6.50 6.75 7.00 6.75 24.6000HYBRID 7.200
0.50 6.25 6.25 6.75 6.75 6.50 18.0375HYBRID 5.550

82.7500IMPRESSION
1.40 7.50 7.00 7.00 7.00 6.50 29.4000Choreo. & music
1.20 7.25 6.50 6.75 7.00 6.50 24.3000Performance
1.40 7.25 6.75 7.00 7.00 6.75 29.0500Transition

Total DD: 26.250, Final DD: 26.250
12 Саратовская область 171.7458 23.7293

Сафронова Алия FC 89.0458ELEMENTS DD
0.50 6.50 6.25 6.50 6.75 7.25 33.4104HYBRID 10.150
0.50 6.50 6.25 6.50 6.75 6.75 24.3583HYBRID 7.400
0.50 6.25 6.00 6.25 6.50 6.75 13.9333HYBRID 4.400
0.50 6.00 6.00 6.25 6.50 6.75 17.3438HYBRID 5.550

82.7000IMPRESSION
1.40 6.75 6.50 7.00 6.75 7.00 28.7000Choreo. & music
1.20 7.00 6.25 6.75 6.75 7.00 24.6000Performance
1.40 7.25 6.75 7.00 6.75 7.25 29.4000Transition

Total DD: 27.500, Final DD: 27.500
13 Москва-3 170.7209 24.7542

Коновалова Дарья FC 86.3709ELEMENTS DD
0.50 7.00 7.00 7.25 6.75 6.75 30.2604HYBRID 8.750
0.50 7.25 6.75 7.00 6.50 6.50 28.8563HYBRID 8.550
0.50 7.25 6.75 6.75 6.75 6.50 25.6500HYBRID 7.600
0.50 6.75 6.00 6.50 6.25 6.50 1.6042HYBRID *0.50

84.3500IMPRESSION
1.40 7.75 6.75 7.00 7.00 6.75 29.0500Choreo. & music
1.20 7.75 6.50 7.00 7.00 7.00 25.2000Performance
1.40 7.75 6.50 7.00 7.25 7.25 30.1000Transition

Total DD: 32.250, Final DD: 25.400
14 Ленинградская область-1 162.8875 32.5876

Сидорцева Ксения FC 79.5375ELEMENTS DD
0.50 6.75 6.75 6.50 7.00 7.25 31.0917HYBRID 9.100
0.50 6.25 6.75 6.25 6.50 6.75 23.0750HYBRID 7.100
0.50 6.50 6.50 6.25 6.50 7.25 23.7250HYBRID 7.300
0.50 6.50 6.75 6.25 6.50 6.75 1.6458HYBRID *0.50

83.3500IMPRESSION
1.40 7.00 7.00 6.75 7.50 7.00 29.4000Choreo. & music
1.20 6.75 6.50 6.75 7.25 7.25 24.9000Performance
1.40 7.00 6.50 6.75 7.50 7.00 29.0500Transition

Total DD: 30.650, Final DD: 24.000
15 Воронежская область 148.5792 46.8959

Фалина София FC 65.2292ELEMENTS DD
0.50 6.50 5.75 6.00 6.75 6.50 21.8500HYBRID 6.900
0.50 6.75 6.00 6.00 7.00 6.50 14.5979HYBRID 4.550
0.50 6.25 6.00 6.00 6.75 6.50 14.5313HYBRID 4.650
0.50 5.75 5.75 6.00 6.75 6.25 14.2500HYBRID 4.750

83.3500IMPRESSION
1.40 7.25 6.75 7.00 7.00 7.00 29.4000Choreo. & music
1.20 7.00 6.00 7.00 7.25 6.75 24.9000Performance
1.40 7.00 6.50 6.75 7.25 7.00 29.0500Transition

Total DD: 20.850, Final DD: 20.850

Страница: 3 /  6

Гл. спорт. судья: Царькова Елена (ВК)

OUTLIGHT NEVA
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Судьи
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О.синх. Пен. Результат Отст.

16 Московская область-2 146.2917 49.1834
Акинина Дария FC 66.8917ELEMENTS DD

0.50 6.25 6.50 6.50 6.50 6.50 17.5500HYBRID 5.400
0.50 6.25 6.00 6.25 6.50 6.50 17.8917HYBRID 5.650
0.50 5.75 6.25 6.00 6.25 6.50 16.0333HYBRID 5.200
0.50 6.25 6.00 6.00 6.25 6.25 15.4167HYBRID 5.000

79.4000IMPRESSION
1.40 6.75 6.75 6.75 6.50 6.50 28.0000Choreo. & music
1.20 6.50 6.50 6.50 6.25 6.50 23.4000Performance
1.40 6.50 6.75 6.75 6.25 7.25 28.0000Transition

Total DD: 21.250, Final DD: 21.250
17 Воронежская область 138.6437 56.8314

Шурыгина Анна FC 58.9437ELEMENTS DD
0.50 6.25 6.25 6.25 6.75 6.50 18.5250HYBRID 5.850
0.50 6.00 5.50 6.00 6.50 6.25 13.2312HYBRID 4.350
0.50 6.00 5.75 5.75 6.50 6.25 12.7500HYBRID 4.250
0.50 5.75 5.25 5.75 6.25 6.00 14.4375HYBRID 4.950

79.7000IMPRESSION
1.40 7.00 6.75 6.75 6.00 6.75 28.3500Choreo. & music
1.20 6.75 6.25 6.75 6.25 6.75 23.7000Performance
1.40 6.75 6.50 6.50 6.25 7.00 27.6500Transition

Total DD: 19.400, Final DD: 19.400
18 Нижегородская область 133.5042 61.9709

Мазина Мирослава FC 51.0542ELEMENTS DD
0.50 6.50 6.00 6.00 6.75 6.75 16.3625HYBRID 5.100
0.50 6.75 6.25 6.00 7.00 6.75 15.1417HYBRID 4.600
0.50 6.50 6.00 6.25 6.50 6.50 17.9667HYBRID 5.600
0.50 6.50 5.75 6.00 6.75 6.50 1.5833HYBRID *0.50

82.4500IMPRESSION
1.40 7.25 6.75 6.00 7.50 7.00 29.4000Choreo. & music
1.20 7.00 6.25 6.25 7.25 6.75 24.0000Performance
1.40 7.00 6.50 6.25 7.50 7.25 29.0500Transition

Total DD: 18.500, Final DD: 15.800
19 Саратовская область 132.9292 62.5459

Скиба Инна FC 56.5792ELEMENTS DD
0.50 6.75 6.50 7.00 7.25 6.75 19.8167HYBRID 5.800
0.50 6.50 6.50 7.00 7.25 6.75 19.9125HYBRID 5.900
0.50 7.00 6.75 6.75 7.00 6.50 1.7083HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.50 6.50 7.00 6.50 15.1417HYBRID 4.600

76.3500IMPRESSION
1.40 6.25 6.50 6.75 6.25 6.50 26.9500Choreo. & music
1.20 6.25 6.25 6.50 6.25 6.75 22.8000Performance
1.40 6.25 6.25 6.50 6.25 7.25 26.6000Transition

Total DD: 21.600, Final DD: 16.800
20 Краснодарский край-1 127.9750 67.5001

Бирюкова Маргарита FC 48.2250ELEMENTS DD
0.50 6.75 6.00 6.75 6.50 6.50 24.3583HYBRID 7.400
0.50 6.25 5.75 6.75 6.25 6.25 1.5625HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.00 6.75 6.25 6.50 1.5625HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.00 6.75 6.25 6.50 20.7417HYBRID 6.550

79.7500IMPRESSION
1.40 6.75 6.75 7.00 6.75 6.50 28.3500Choreo. & music
1.20 7.00 6.25 6.75 6.50 6.25 23.4000Performance
1.40 6.75 6.50 6.75 6.50 7.00 28.0000Transition

Total DD: 27.450, Final DD: 14.950
21 Волгоградская область 125.0480 70.4271

Алексанова Карина FC 44.3480ELEMENTS DD
0.50 6.25 6.00 6.25 6.50 6.75 12.1917HYBRID 3.850
0.50 6.25 5.75 6.25 6.25 6.50 17.9688HYBRID 5.750
0.50 6.00 5.75 5.75 6.25 6.50 1.5000HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.50 5.75 5.75 6.50 12.6875HYBRID 4.350

80.7000IMPRESSION
1.40 7.00 6.50 7.00 6.50 7.00 28.7000Choreo. & music
1.20 7.00 6.00 7.25 6.50 6.50 24.0000Performance
1.40 7.00 6.25 6.75 6.50 6.75 28.0000Transition

Total DD: 17.450, Final DD: 14.450

Страница: 4 /  6
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22 Приморский край 124.1791 71.2960
Филатова Елена FC 39.8291ELEMENTS DD

0.50 7.50 7.50 7.00 6.75 7.25 1.8125HYBRID *0.50
0.50 7.25 6.75 6.75 6.75 7.00 1.7083HYBRID *0.50
0.50 6.50 6.50 6.50 6.25 6.75 20.4750HYBRID 6.300
0.50 7.00 6.75 6.25 6.50 6.75 15.8333HYBRID 4.750

84.3500IMPRESSION
1.40 7.00 7.25 7.00 7.25 7.00 29.7500Choreo. & music
1.20 7.00 7.00 7.00 7.25 6.50 25.2000Performance
1.40 7.00 7.00 6.75 7.25 7.00 29.4000Transition

Total DD: 23.750, Final DD: 12.050
23 Нижегородская область 121.0583 74.4168

Покровская Анастасия FC 40.4083ELEMENTS DD
0.50 7.00 6.50 6.25 7.00 7.00 20.3292HYBRID 5.950
0.50 7.00 6.25 6.00 6.75 6.75 16.7875HYBRID 5.100
0.50 6.75 6.25 6.00 6.75 6.75 1.6458HYBRID *0.50
0.50 7.00 6.50 6.00 6.75 6.50 1.6458HYBRID *0.50

80.6500IMPRESSION
1.40 7.00 6.75 6.75 6.75 6.75 28.3500Choreo. & music
1.20 7.00 6.50 6.50 6.75 7.00 24.3000Performance
1.40 6.75 6.50 6.25 6.75 7.25 28.0000Transition

Total DD: 19.900, Final DD: 12.050
24 Ростовская область-1 119.6126 75.8625

Зарубина Анастасия FC 44.2126ELEMENTS DD
0.50 7.00 5.75 6.00 6.25 6.75 19.3167HYBRID 6.100
0.50 6.75 5.75 5.75 6.25 6.50 1.5417HYBRID *0.50
0.50 6.75 5.25 5.75 5.75 6.25 1.4792HYBRID *0.50
0.50 6.50 5.00 5.50 5.75 6.25 21.8750HYBRID 7.500

75.4000IMPRESSION
1.40 6.50 6.50 6.25 6.25 6.25 26.6000Choreo. & music
1.20 6.50 6.00 6.00 6.00 6.50 22.2000Performance
1.40 6.50 6.25 6.00 6.25 7.00 26.6000Transition

Total DD: 27.550, Final DD: 14.600
25 Московская область-2 116.5541 78.9210

Коношенко Ева FC 35.9041ELEMENTS DD
0.50 6.75 6.25 6.25 6.75 6.50 10.5625HYBRID 3.250
0.50 7.00 6.25 6.25 6.75 6.50 13.8125HYBRID 4.250
0.50 6.75 6.00 6.00 6.50 6.50 1.5833HYBRID *0.50
0.50 7.00 6.25 6.00 6.75 6.25 9.9458HYBRID 3.100

80.6500IMPRESSION
1.40 6.75 7.00 6.75 6.75 6.75 28.3500Choreo. & music
1.20 7.00 6.50 6.75 6.50 7.00 24.3000Performance
1.40 6.75 6.75 6.50 6.50 7.25 28.0000Transition

Total DD: 15.250, Final DD: 11.100
26 Республика Крым 111.8417 83.6334

Кущева Виктория FC 31.1417ELEMENTS DD
0.50 7.75 7.00 7.00 7.25 7.25 1.7917HYBRID *0.50
0.50 7.00 6.75 6.75 7.00 7.00 11.7583HYBRID 3.400
0.50 7.25 7.00 6.75 7.00 6.75 1.7292HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.75 6.50 7.00 6.75 15.8625HYBRID 4.700

80.7000IMPRESSION
1.40 7.00 6.50 7.00 6.25 7.00 28.7000Choreo. & music
1.20 6.75 6.25 7.00 6.25 7.25 24.0000Performance
1.40 6.75 6.50 6.75 6.25 7.50 28.0000Transition

Total DD: 19.300, Final DD: 9.100
27 Волгоградская область 109.9541 85.5210

Полухина Варвара FC 33.2541ELEMENTS DD
0.50 6.50 6.25 6.25 6.50 6.50 9.9458HYBRID 3.100
0.50 6.25 5.75 6.00 6.25 6.50 10.1750HYBRID 3.300
0.50 6.50 6.00 6.00 6.50 6.50 1.5833HYBRID *0.50
0.50 6.25 5.50 5.75 6.00 6.25 11.5500HYBRID 3.850

76.7000IMPRESSION
1.40 6.75 6.75 6.50 6.50 6.50 27.6500Choreo. & music
1.20 6.50 6.25 6.50 6.25 6.25 22.8000Performance
1.40 6.25 6.25 6.25 6.25 6.75 26.2500Transition

Total DD: 12.900, Final DD: 10.750
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О.синх. Пен. Результат Отст.

28 Ростовская область-2 105.5563 89.9188
Ануфриева Софья FC 26.2063ELEMENTS DD

0.50 6.25 6.25 6.25 6.50 6.75 8.8667HYBRID 2.800
0.50 6.25 5.75 6.00 6.25 6.75 6.9375HYBRID 2.250
0.50 6.25 5.75 5.75 6.25 6.50 3.8021HYBRID 1.250
0.50 5.75 6.00 5.75 6.25 6.50 6.6000HYBRID 2.200

79.3500IMPRESSION
1.40 7.00 6.25 6.75 6.50 6.50 27.6500Choreo. & music
1.20 6.75 6.00 6.75 6.75 6.25 23.7000Performance
1.40 6.75 6.00 6.75 6.50 6.75 28.0000Transition

Total DD: 8.500, Final DD: 8.500
29 Тульская область-1 100.1833 95.2918

Кошелькова Мария FC 23.1833ELEMENTS DD
0.50 6.25 6.25 6.00 6.25 6.50 1.5625HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.00 5.75 6.25 6.50 1.5208HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.75 5.75 6.50 6.50 9.9000HYBRID 3.300
0.50 5.50 5.00 5.50 6.00 6.00 10.2000HYBRID 3.600

77.0000IMPRESSION
1.40 6.75 6.50 6.00 6.25 7.00 27.3000Choreo. & music
1.20 6.50 6.00 6.25 6.50 6.75 23.1000Performance
1.40 6.25 6.25 6.25 6.50 7.00 26.6000Transition

Total DD: 17.700, Final DD: 7.900
30 Тульская область-1 96.3292 99.1459

Алёнина Алиса FC 18.2792ELEMENTS DD
0.50 6.25 5.75 5.75 6.00 6.50 13.8000HYBRID 4.600
0.50 6.50 5.75 5.50 6.25 6.50 1.5417HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.50 5.50 6.25 6.25 1.4792HYBRID *0.50
0.50 5.75 5.75 5.25 6.00 6.25 1.4583HYBRID *0.50

78.0500IMPRESSION
1.40 6.75 6.75 6.00 6.25 6.75 27.6500Choreo. & music
1.20 6.50 6.25 6.25 6.50 6.75 23.1000Performance
1.40 6.50 6.50 6.25 6.50 7.00 27.3000Transition

Total DD: 18.200, Final DD: 6.100
31 Новосибирская область 95.3333 100.1418

Крюкова Алиса FC 21.2333ELEMENTS DD
0.50 5.25 5.00 5.00 5.50 5.50 6.0375HYBRID 2.300
0.50 5.25 4.25 4.50 5.25 5.50 6.5000HYBRID 2.600
0.50 5.25 4.50 4.50 5.25 5.50 3.5000HYBRID 1.400
0.50 5.00 4.25 4.50 5.00 5.25 5.1958HYBRID 2.150

74.1000IMPRESSION
1.40 6.25 6.25 6.25 5.75 6.25 26.2500Choreo. & music
1.20 6.00 6.00 6.00 5.50 6.50 21.6000Performance
1.40 6.25 6.25 6.25 5.50 7.00 26.2500Transition

Total DD: 8.450, Final DD: 8.450
32 Новосибирская область 94.0834 101.3917

Архипова Диана FC 20.9834ELEMENTS DD
0.50 5.75 5.25 5.00 5.75 6.00 6.9792HYBRID 2.500
0.50 5.50 5.50 5.00 5.50 6.00 3.0250HYBRID 1.100
0.50 5.50 5.00 4.75 5.50 5.75 6.8000HYBRID 2.550
0.50 5.25 4.75 4.75 4.75 5.50 4.1792HYBRID 1.700

73.1000IMPRESSION
1.40 6.50 6.25 6.00 6.25 6.00 25.9000Choreo. & music
1.20 6.25 6.00 5.75 6.00 5.75 21.3000Performance
1.40 6.25 6.25 5.75 6.00 6.50 25.9000Transition

Total DD: 7.850, Final DD: 7.850
33 Тульская область-2 88.0395 107.4356

Фарнасова Мирослава FC 13.3395ELEMENTS DD
0.50 6.00 6.00 5.00 6.50 6.25 4.1062HYBRID 1.350
0.50 5.75 5.50 4.75 6.50 6.25 1.4583HYBRID *0.50
0.50 5.50 5.25 4.75 6.25 6.00 6.4208HYBRID 2.300
0.50 5.25 5.00 4.75 6.25 6.00 1.3542HYBRID *0.50

74.7000IMPRESSION
1.40 6.25 6.25 6.50 5.75 6.75 26.6000Choreo. & music
1.20 6.25 6.00 6.25 5.75 6.75 22.2000Performance
1.40 6.00 6.25 6.25 5.75 7.25 25.9000Transition

Total DD: 11.650, Final DD: 4.650
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